Diário Oficial Eletrônico
Município de Machadinho – RS

Criado pela Lei Municipal nº 3.464/2024 de 19 de janeiro de 2024

Edição 022/2024 de 23  de Maio de 2024

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADINHO/RS

INTENÇÃO DE DISPENSA  DE LICITAÇÃO

EM CONFORMIDADE COM O ART. 75, INCISO II, DA LEI FEDERAL Nº
14.133/2021.
  DISPENSA  Nº 08/2024
  PROCESSO Nº 19/2024
O MUNICÍPIO DE MACHADINHO-RS, inscrito no  CNPJ sob n° 87.613.576/0001-02,
com sede na Avenida Frei Teófilo, n° 414, na cidade de Machadinho- RS, CEP 99.880-
000, neste ato representado por seu Prefeito Municipal, Sr. Alcir Grison, nos termos
do art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, TORNA PÚBLICO
que tem interesse em realizar “Contratação de empresa para Prestação de Serviços
Técnicos Especializados de Consultoria e Assessoria Administrativa em Licitações e
Contratos, de forma a atender as normas legais que regem a matéria do Município de
Machadinho”.
  Considerando o exposto e a intenção de realização de dispensa de licitação para a
contratação direta do objeto acima especificado, o Município manifesta o interesse em
obter propostas adicionais de eventuais interessados pelo prazo de 03 (três) dias úteis
a contar dessa publicação. A manifestação de interesse e orçamentos deve ser
enviada para o e-mail: licitamachadinho@gmail.com das 7h às 13h, até o dia
29/05/2024.

Machadinho, 23 de maio de 2024. Alcir Grison – Prefeito Municipal.

mailto:licitamachadinho@gmail.com